
平成 17年 7月 26日 
超音波関連企業の皆さま 
 

第 26回 超音波エレクトロニクスの基礎と応用に関するシンポジウム 

展示出展のご案内 

USE2005運営委員長 上羽貞行 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
「超音波エレクトロニクスの基礎と応用に関するシンポジウム」は昨年 25 周年を迎え、新たなスター
トを切りました。例年 300 名以上の超音波関係者が参加しており、超音波の基礎から応用に関する発
表・討論が行われております。 
今年は、東工大「すずかけ台キャンパス」（横浜市）において 11月 16日より 18日まで開催されます。
今回は会場スペースに余裕があるため、企業展示スペースを設ける予定です。製品等の展示をご希望の

場合は別紙によりお申し込み下さい。 
１．展示会場はポスター講演会場内です。 
２．展示スペースは、幅 2m程度のパネルと机のみです。（照明、化粧パネル、間仕切り等は無し） 
３．2名分のシンポジウム参加申し込み(3万円)を展示料に替えさせていただきます。 
４．したがって、会場にて 2名分の名札、論文集をお渡しします。講演聴講も 2名は可能です。 
＊ スペース拡張、電源、パンフレットのみの展示などのバリエーションについてはご相談に応

じます。 
簡易な展示スペース・設備しかご提供できませんが、ぜひ、この機会に貴社の技術の展示をご検討下

さい。大学等の研究者に技術の現状とニーズを知らせる機会としても、企業の方のご参加は貴重である

と考えております。なお、先着順で受け付けますので、スペースが埋まりましたら締め切らせていただ

きます。予めご了承下さい。 
 

敬具 
お問合せ先 
USE2005総務 中村健太郎（東工大） 
TEL 045-924-5090   FAX 045-924-5091 
knakamur@sonic.pi.titech.ac.jp 

東工大「すずかけ台キャンパス」

展示会場 

 
シンポジウムホームページ 
http://www.use-jp.org/index-j.html 
 
 
 



これを FAX ０４５－９２４－５０９１ へそのまま送るか、 
同様の内容を電子メールにて knakamur@sonic.pi.titech.ac.jpまで送信して下さい。 
 

USE2005 展示申し込み 

 
御社名： 

 

展示内容： 

 

 

 

 

 

 

 

必要事項： 

（電源等） 

 

連絡事項： 

 

 

 

連絡担当者： 

連絡先：TEL               FAX 

    電子メール 

    住所 

 
 
 
★ 展示料はシンポジウムへの 2名以上の参加受付で替えさせていただきます。 
一般参加と同様の要領で（同封パンフレット参照）、11 月 4 日までに参加申し込みをお済
ませ下さい。 
（参加申し込み者の氏名（１）           （２）             ） 

（３）                            
なお、展示料としてお支払いいただいたほうがご都合よい場合はご相談下さい。 

 
★ 展示方法、搬入などに関しまして、追って担当者様にご連絡を差し上げます。 


